

Bełchatów 13.08.2024

Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów w 2024 roku realizuje kompleksową obsługę infrastruktury gminnej, w tym utrzymaniem i budowę dróg gminnych, utrzymaniem zieleni oraz budową i eksploatacją sieci wodociągowych. Ponadto spółka realizuje zadania komunalne na rzecz Gminy Bełchatów, w tym obsługę ujęć wód podziemnych, oczyszczalni, obsługę sieci tranzytowej wody z ujęcia „Parzniewice” oraz realizację transportu publicznego.

Stacja uzdatniania wody w Parzniewicach, gm. Wola Krzysztoporska, zasila w wodę sieć wodociągową o łącznej długości: 124,403 km.

Stacja uzdatniania wody w Ławach, gm. Bełchatów, zasila w wodę sieć wodociągową o łącznej długości : 42,707 km.

Stacja uzdatniania wody w Hucie, zasila w wodę sieć wodociągową o łącznej długości : 7,30 km.

Stacja uzdatniania wody w Kurnosie Drugim „Kurnosianka”, zasila w wodę sieć wodociągową o łącznej długości : 6,017 km.

W ramach naszej działalności wykonaliśmy kompleksowe usługi remontowe dróg, w tym naprawę nawierzchni, uzupełnianie ubytków, modernizację przejazdów, czy też montaż oznakowania drogowego. Łącznie do lipca 2024 roku wyremontowaliśmy ponad 100 dróg gruntowych przy użyciu ok. 2 350 ton materiałów oraz 65 dróg asfaltowych i 230 ton materiałów. Ponadto w ramach utrzymania w czystości poboczy zrealizowaliśmy ok. 14 865 mb i utrzymania ciągów pieszo rowerowych zrealizowaliśmy ok. 13 034m². Przebudowaliśmy w 2024 roku 4 odcinki dróg betonowych.

Ponadto nasze przedsiębiorstwo zajmowało się organizacją i zarządzaniem transportem publicznym na terenie gminy Bełchatów. Działamy w sposób efektywny i ekonomiczny, dbając o optymalizację tras oraz częstotliwość kursów, aby zapewnić mieszkańcom wygodne i sprawnie funkcjonujące połączenia.

komunikacyjne. Do lipca w 2024 roku przewieźliśmy autobusami gminnymi 59 108 osób.

W 2024 roku świadczyliśmy również kompleksowe usługi rozbudowy oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bełchatów. Nasza działalność obejmuje montaż oraz konserwację systemów oświetleniowych, zarówno ulicznych, jak i użyteczności publicznej. Wykonanie projektów oświetleniowych przyczynia się do zwiększenia bezpieczeństwa publicznego. W 2024 roku zamontowaliśmy 195 lamp.

Do sierpnia 2024 roku spółka zbudowała 38 przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach Ławy, Kielchinów, Dobrzelów, Zdieszulice Dolne oraz Zdieszulice Górne.

W ramach utrzymania zieleni spółka do końca lipca roku 2024 wykosiła pobocza oraz rowy przy drogach gminy Bełchatów 83 miejscowości oraz spółka zajmowała się utrzymaniem zielenie na terenie nieruchomości oraz działek gminnych.

Na dzień 01 sierpnia 2024 roku Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów zatrudniało 54 pracowników, z czego 13 osób to pracownicy umysłowi, a 41 osób to pracownicy fizyczni.

Wobec ciągłego rozszerzania działalności konieczna w dalszym ciągu jest restrukturyzacja parku maszynowego. W związku z tym w 2024 roku Przedsiębiorstwo zakupiło pojazd specjalistyczny do konserwacji sieci Kanalizacyjnych „WUKO”.

Podsumowując celem działalności Spółki jest wypełnianie zadań powierzonych przez Gminę Bełchatów polegających na zapewnieniu mieszkańcom ciągłej dostawy dobrej jakości wody i odbioru ścieków komunalnych, jak również dążenie do rozwoju gminy poprzez rozbudowę i konserwację infrastruktury technicznej. Nasze działania mają na celu zapewnienie niezawodności oraz efektywności działania sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów zajmowało się obsługą oczyszczalni ścieków, dbając o ochronę środowiska i przestrzeganie norm i restrykcji sanitarnych. Nasze wyspecjalizowane zespoły techniczne zapewniają skuteczne całodobowe działanie oczyszczalni, eliminując ewentualne zagrożenia dla mienia oraz środowiska naturalnego. Zespół ds. budowy i remontu dróg buduje trwałe i bezpiecznie drogi betonowe w kolejnych miejscowościach oraz remontuje istniejące gruntowe i asfaltowe drogi umożliwiając bezpieczne i komfortowe podróżowanie po drogach gminy Bełchatów. W okresie zimowym zapewniamy odśnieżanie jak również zapobiegamy oblodzeniu jezdni. Przez cały rok spółka zajmuje się kompleksowym transportem publicznym nowoczesnymi i komfortowymi autobusami. Zespół do spraw zieleni zapewnia właściwy stan poboczy, rowów oraz drzew przydrożnych.

PROKURENT



Ewelina Szczepocka